



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>!</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til  
Erhvervsstyrelsen

**CPJ Konsulent ApS**  
Fjordvejen 34, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 10 13 83 53

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/12 2019

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CPJ Konsulent ApS  
Fjordvejen 34  
Kollund  
6340 Kruså

CVR-nr.: 10 13 83 53  
Stiftet: 26. juni 2003  
Hjemsted: Aabenraa Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Charlotte Papendick Johansen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018/19 er afsluttet med et overskud på kr. 41.338 mod et underskud på t.kr. 481 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2019 kr. 3.364.853.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.316</b>	<b>112</b>
1 Personaleomkostninger	0	-597
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.316</b>	<b>-485</b>
Andre finansielle indtægter	65.231	23
Øvrige finansielle omkostninger	-4.577	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.338</b>	<b>-481</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.338</b>	<b>-481</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Disponeret fra overført resultat	-66.662	-587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.338</b>	<b>-481</b>

**Balance 30. september**

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.366.095	4.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.366.095	4.011
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.366.095</b>	<b>4.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.325	0
Tilgodehavender i alt	7.325	0
Likvide beholdninger	65.620	40
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>72.945</b>	<b>40</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.439.040</b>	<b>4.051</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	3.131.853	3.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.364.853</u></b>	<b><u>3.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	74.187	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.187</u>	<u>622</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.187</u></b>	<b><u>622</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.439.040</u></b>	<b><u>4.051</u></b>



**Noter**

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	595
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<u>0</u>	<u>597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>